Приложение   2

 Директору МАОУ «Средняя школа № 1»

Регистрационный № _____                                                                                    С. В. Беликову

_______________________________
                                                                       _______________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребёнка
_____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

на обучение по основной образовательной программе в _____ класс вашей школы,

прибывшего из ______________________________________________________________________.

Дата рождения ребенка _________________________________________________________

Место рождения ребенка _______________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка __________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка _________________

_____________________________________________________________________________

Перечень сданных документов (нужное подчеркнуть):

1.  Копия свидетельства о рождении

2.  Копия свидетельства о регистрации по месту жительства/справка о регистрации по месту

жительства или по месту пребывания

3.  Личное дело

4.  Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной аттестации

5.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
Согласны на обработку своих персональных данных и  персональных данных ребёнка в порядке,

установленном  федеральным законодательством.

Согласны на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

Согласны/не согласны на групповые  занятия школьного педагога-психолога с моим

ребёнком.
Дата ____________                                                                    Подпись _____________________